
  

UCHWAŁA NR X/86/25 

RADY GMINY ORLA 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Orla na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, poz. 1436) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r. 1483) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się budżet Gminy Orla na 2025 rok uchwalony uchwałą Nr VI/34/24 Rady Gminy Orla z dnia 

27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Orla na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 r. 

poz. 696, poz. 1955, poz. 2748, poz. 3661) w ten sposób, że: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 297 048 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 7 376 677 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały; 

3) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 11 921 225 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały; 

4) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 841 596 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

5) wprowadza się zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały 

Nr VI/34/24 Rady Gminy Orla z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Orla 

na 2025 rok, nadając mu nowe brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot przychodów i rozchodów na 2025 rok 

stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/34/24 Rady Gminy Orla z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Orla na 2025 rok, nadając mu nowe brzmienie zgodne z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, 

stanowiącym załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/34/24 Rady Gminy Orla z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Orla na 2025 rok, nadając mu nowe brzmienie zgodne z załącznikiem 

Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2025 rok przedstawia się następująco: 

1) plan dochodów wynosi – 37 727 930 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 23 084 166 zł, 

- dochody majątkowe – 14 643 764 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 4650



2) plan wydatków wynosi – 39 280 390 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 21 630 591 zł, 

- wydatki majątkowe – 17 649 799 zł; 

3) deficyt budżetu w wysokości 1 552 460 zł pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z: 

a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 1 536 790 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 15 670 zł. 

§ 3. W uchwale Nr VI/34/24 Rady Gminy Orla z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Orla na 2025 rok § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 1 552 460 zł.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Sacharewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4650



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/86/25 

Rady Gminy Orla 

z dnia 30 października 2025 r. 

w złotych 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 54 450,00 0,00 0,00 54 450,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 2 247 803,00 0,00 94 795,00 2 342 598,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 75 000,00 0,00 94 795,00 169 795,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 94 795,00 94 795,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 666 588,00 0,00 40 430,00 707 018,00 

  90095  Pozostała działalność 5 014,00 0,00 40 430,00 45 444,00 

 
  2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 40 430,00 40 430,00 

 bieżące razem: 20 420 350,00 0,00 135 225,00 20 555 575,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4650



 majątkowe 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 9 891 050,00 -6 898 517,00 0,00 2 992 533,00 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 7 270 768,00 -6 897 545,00 0,00 373 223,00 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

534 518,00 -161 295,00 0,00 373 223,00 

   6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
6 736 250,00 -6 736 250,00 0,00 0,00 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 410 482,00 -972,00 0,00 2 409 510,00 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 380 482,00 -972,00 0,00 2 379 510,00 

 600   Transport i łączność 4 310 077,00 -250 776,00 0,00 4 059 301,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 4 310 077,00 -250 776,00 0,00 4 059 301,00 

 
  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

841 625,00 -250 776,00 0,00 590 849,00 

 752   Obrona narodowa 0,00 0,00 135 998,00 135 998,00 

  75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 135 998,00 135 998,00 

 
  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 135 998,00 135 998,00 

 758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 25 825,00 25 825,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 25 825,00 25 825,00 

 
  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 25 825,00 25 825,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 960 000,00 -120 560,00 0,00 1 839 440,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 960 000,00 -120 560,00 0,00 1 839 440,00 

   6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 960 000,00 -120 560,00 0,00 1 839 440,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 336 111,00 -106 824,00 0,00 5 229 287,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 690 436,00 -106 824,00 0,00 1 583 612,00 

 
  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 690 436,00 -106 824,00 0,00 1 583 612,00 

 majątkowe razem: 21 558 618,00 -7 376 677,00 161 823,00 14 343 764,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 915 000,00 -162 267,00 0,00 2 752 733,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4650



Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 2 474 141,00 0,00 0,00 2 474 141,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               

 Ogółem: 44 807 559,00 -7 376 677,00 297 048,00 37 727 930,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 915 000,00 -162 267,00 0,00 2 752 733,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4650



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/86/25 

Rady Gminy Orla 

z dnia 30 października 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
               

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 77 376,00 77 376,00 0,00 0,00 0,00 77 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 581 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 658,00 581 658,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 659 034,00 77 376,00 0,00 0,00 0,00 77 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 658,00 581 658,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 581 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 658,00 581 658,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 581 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 658,00 581 658,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 581 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 658,00 581 658,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 581 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 658,00 581 658,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 455 826,00 155 826,00 54 450,00 0,00 54 450,00 101 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 581 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 658,00 581 658,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 037 484,00 155 826,00 54 450,00 0,00 54 450,00 101 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 658,00 881 658,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 13 495 929,00 455 000,00 435 000,00 7 000,00 428 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 040 929,00 13 040 929,00 1 124 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 847 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 847 585,00 -9 847 585,00 -36 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 648 344,00 455 000,00 435 000,00 7 000,00 428 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 193 344,00 3 193 344,00 1 088 000,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 12 088 929,00 217 000,00 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 871 929,00 11 871 929,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 811 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 811 585,00 -9 811 585,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 277 344,00 217 000,00 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 060 344,00 2 060 344,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 5 135 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 135 679,00 5 135 679,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 075 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 075 335,00 -3 075 335,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 060 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 060 344,00 2 060 344,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 6 736 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 736 250,00 6 736 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 736 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 736 250,00 -6 736 250,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4650



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 01044  
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 1 357 000,00 188 000,00 188 000,00 7 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 169 000,00 1 169 000,00 1 124 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 321 000,00 188 000,00 188 000,00 7 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 133 000,00 1 133 000,00 1 088 000,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 236 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 310,00 236 310,00 236 310,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 310,00 200 310,00 200 310,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 7 102 425,00 1 091 682,00 1 091 682,00 20 000,00 1 071 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 010 743,00 6 010 743,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 224 004,00 -277 077,00 -277 077,00 0,00 -277 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -946 927,00 -946 927,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 878 421,00 814 605,00 814 605,00 20 000,00 794 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 063 816,00 5 063 816,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 521 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 151,00 521 151,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -521 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -521 151,00 -521 151,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 521 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 151,00 521 151,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -521 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -521 151,00 -521 151,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 424 274,00 934 682,00 934 682,00 20 000,00 914 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 489 592,00 5 489 592,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -702 853,00 -277 077,00 -277 077,00 0,00 -277 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -425 776,00 -425 776,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 721 421,00 657 605,00 657 605,00 20 000,00 637 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 063 816,00 5 063 816,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 693 282,00 693 282,00 693 282,00 0,00 693 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -272 077,00 -272 077,00 -272 077,00 0,00 -272 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 421 205,00 421 205,00 421 205,00 0,00 421 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 022 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 022 092,00 2 022 092,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -425 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -425 776,00 -425 776,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 596 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 596 316,00 1 596 316,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 282 467,00 5 182 467,00 4 932 267,00 4 093 527,00 838 740,00 8 000,00 242 200,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 562,00 -8 562,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 273 905,00 5 182 467,00 4 932 267,00 4 093 527,00 838 740,00 8 000,00 242 200,00 0,00 0,00 0,00 91 438,00 91 438,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 4 696 400,00 4 596 400,00 4 582 700,00 3 904 000,00 678 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 562,00 -8 562,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 687 838,00 4 596 400,00 4 582 700,00 3 904 000,00 678 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 91 438,00 91 438,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4650



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 562,00 -8 562,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 438,00 91 438,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 135 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 998,00 135 998,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 998,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 998,00 135 998,00 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 135 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 998,00 135 998,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 998,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 998,00 135 998,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 135 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 998,00 135 998,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 998,00 135 998,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 

zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty 
i pożyczki 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od 

samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata 
i wychowanie 

przed zmianą 7 226 476,00 7 148 002,00 6 934 582,00 5 698 035,00 1 236 547,00 0,00 213 420,00 0,00 0,00 0,00 78 474,00 78 474,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -445 200,00 -445 200,00 -442 950,00 -362 950,00 -80 000,00 0,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 510,00 33 510,00 31 260,00 31 260,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 834 786,00 6 736 312,00 6 522 892,00 5 366 345,00 1 156 547,00 0,00 213 420,00 0,00 0,00 0,00 98 474,00 98 474,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 267 336,00 5 188 862,00 5 028 187,00 4 230 893,00 797 294,00 0,00 160 675,00 0,00 0,00 0,00 78 474,00 78 474,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400 690,00 -400 690,00 -400 690,00 -329 690,00 -71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 866 646,00 4 788 172,00 4 627 497,00 3 901 203,00 726 294,00 0,00 160 675,00 0,00 0,00 0,00 78 474,00 78 474,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 632 811,00 632 811,00 632 811,00 632 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 582 811,00 582 811,00 582 811,00 582 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4650



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 389 939,00 389 939,00 389 939,00 0,00 389 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -71 000,00 -71 000,00 -71 000,00 0,00 -71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318 939,00 318 939,00 318 939,00 0,00 318 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 2 474 817,00 2 474 817,00 2 474 817,00 2 474 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -236 690,00 -236 690,00 -236 690,00 -236 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 238 127,00 2 238 127,00 2 238 127,00 2 238 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 137 842,00 137 842,00 131 470,00 123 191,00 8 279,00 0,00 6 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 842,00 135 842,00 129 470,00 121 191,00 8 279,00 0,00 6 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 

podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne 

i przedszkolne 

przed zmianą 504 714,00 504 714,00 501 514,00 469 057,00 32 457,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 515 714,00 495 714,00 492 514,00 469 057,00 23 457,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 11 510,00 11 510,00 11 510,00 0,00 11 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 510,00 2 510,00 2 510,00 0,00 2 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 

organizacji nauki 

i metod pracy dla 
dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych 

i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 40 228,00 40 228,00 38 389,00 38 389,00 0,00 0,00 1 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 510,00 33 510,00 31 260,00 31 260,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 738,00 73 738,00 69 649,00 69 649,00 0,00 0,00 4 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 1 839,00 1 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 089,00 4 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4650



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 5 761,00 5 761,00 5 761,00 5 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 561,00 10 561,00 10 561,00 10 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 702,00 702,00 702,00 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 660,00 660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 362,00 1 362,00 1 362,00 1 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 31 926,00 31 926,00 31 926,00 31 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 800,00 25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 726,00 57 726,00 57 726,00 57 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 

organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 156 196,00 156 196,00 146 664,00 144 664,00 2 000,00 0,00 9 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 510,00 -33 510,00 -31 260,00 -31 260,00 0,00 0,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 686,00 122 686,00 115 404,00 113 404,00 2 000,00 0,00 7 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 9 532,00 9 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 250,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 282,00 7 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 22 055,00 22 055,00 22 055,00 22 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 255,00 17 255,00 17 255,00 17 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 3 125,00 3 125,00 3 125,00 3 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -660,00 -660,00 -660,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 465,00 2 465,00 2 465,00 2 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 118 984,00 118 984,00 118 984,00 118 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 800,00 -25 800,00 -25 800,00 -25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 184,00 93 184,00 93 184,00 93 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 310,00 -8 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 690,00 44 690,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 34 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  

Pomoc materialna 

dla uczniów 
o charakterze 
motywacyjnym 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 310,00 -8 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 690,00 26 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 
Stypendia dla 
uczniów 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 310,00 -8 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 690,00 26 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 3 708 058,00 1 598 058,00 1 598 058,00 148 976,00 1 449 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 110 000,00 2 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 560,00 -120 560,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 430,00 40 430,00 40 430,00 0,00 40 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 637 928,00 1 638 488,00 1 638 488,00 148 976,00 1 489 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999 440,00 1 999 440,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4650



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 90001  
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

przed zmianą 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 560,00 -120 560,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 889 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 889 440,00 1 889 440,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze 
środków 
z Rządowego 

Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 560,00 -120 560,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 839 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 839 440,00 1 839 440,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 342 958,00 322 958,00 322 958,00 11 700,00 311 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 430,00 40 430,00 40 430,00 0,00 40 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 383 388,00 363 388,00 363 388,00 11 700,00 351 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 146 745,00 146 745,00 146 745,00 0,00 146 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 430,00 40 430,00 40 430,00 0,00 40 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 175,00 187 175,00 187 175,00 0,00 187 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 7 843 500,00 1 548 965,00 394 965,00 30 100,00 364 865,00 1 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 294 535,00 6 294 535,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -197 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -197 004,00 -197 004,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 666 496,00 1 548 965,00 394 965,00 30 100,00 364 865,00 1 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 117 531,00 6 117 531,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 1 459 965,00 1 259 965,00 369 965,00 30 100,00 339 865,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 479 965,00 1 259 965,00 369 965,00 30 100,00 339 865,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami 

przed zmianą 1 724 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 724 935,00 1 724 935,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -109 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -109 004,00 -109 004,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 615 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 615 931,00 1 615 931,00 0,00 0,00 0,00 

  6570 

Dotacja celowa 

przekazana z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 
obiektów 
zabytkowych 
jednostkom 

niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 1 724 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 724 935,00 1 724 935,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -109 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -109 004,00 -109 004,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 615 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 615 931,00 1 615 931,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 4 394 600,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 369 600,00 4 369 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88 000,00 -88 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 306 600,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 281 600,00 4 281 600,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4650



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 724 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724 006,00 724 006,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88 000,00 -88 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 636 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 006,00 636 006,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 47 434 189,00 19 731 408,00 17 677 188,00 11 235 071,00 6 442 117,00 1 217 000,00 767 220,00 0,00 0,00 70 000,00 27 702 781,00 27 702 781,00 1 124 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 921 225,00 -800 587,00 -720 027,00 -362 950,00 -357 077,00 0,00 -10 560,00 0,00 0,00 -70 000,00 -11 120 638,00 -11 120 638,00 -36 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 259 938,00 73 940,00 71 690,00 31 260,00 40 430,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 185 998,00 185 998,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 772 902,00 19 004 761,00 17 028 851,00 10 903 381,00 6 125 470,00 1 217 000,00 758 910,00 0,00 0,00 0,00 16 768 141,00 16 768 141,00 1 088 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 470 004,00 2 470 004,00 1 562 017,00 305 241,00 1 256 776,00 0,00 907 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 470 004,00 2 470 004,00 1 562 017,00 305 241,00 1 256 776,00 0,00 907 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4650



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/86/25 

Rady Gminy Orla 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 roku 

lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

wydatki 

poniesione do 

31 grudnia 

2024 r  

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2025 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

Fundusz 

Rozwoju 

Dróg 

środki 

pochodzące 

z ZUS 

środki 

pochodzące 

z kredytów 

bądź 

z pożyczek 

środki 

pochodzące 

z porozumień 

między jst 

Fundusz sołecki 

środki 

pochodzące  

z Polskiego 

Ładu 

Środki 

pochodzące 

z budżetu 

państwa 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14  15 16 

1 010 01043 

Budowa zbiornika 

retencyjnego wraz 

z infrastrukturą techniczną 

w miejscowości Orla 

17 728 159,00 126 031,00 2 040 344,00 2 000 344,00   0,00  40 000,00 0,00   Urząd Gminy 

 

I etap budowa zbiornika 10 178 159,00 76 831,00 1 640 344,00 1 640 344,00   0,00   0,00   Urząd Gminy 

II etap budowa 

infrastruktury technicznej 

wokół zbiornika 

7 550 000,00 49 200,00 400 000,00 360 000,00     40 000,00    Urząd Gminy 

2 010 01043 

Rozbudowa systemu 

zaopatrzenia w wodę na 

terenie gminy Orla 

20 000,00  20 000,00 20 000,00         Urząd Gminy 

3 010  
Poprawa gospodarki wodno 

ściekowej w Gminie Orla, 
3 591 469,00 2 503 469,00 1 088 000,00 200 310,00        887 690,00 Urząd Gminy 

  01044 w tym: zakresy rzeczowe:                                                            2 694 076,00 1 606 076,00 1 088 000,00 200 310,00        887 690,00 Urząd Gminy 

   
Kanalizacja sanitarna 

Mikłasze 
2 694 076,00 1 606 076,00 1 088 000,00 200 310,00        887 690,00 Urząd Gminy 

4 600 60016 

Przebudowa, rozbudowa 

drogi gminnej - ulicy 

w Redutach 

65 000,00 0,00 65 000,00 65 000,00         Urząd Gminy 

5 600 60016 

Rozbudowa, przebudowa 

części drogi gminnej 

Nr 108285B - 

ul. Partyzantów oraz części 

drogi gminnej Nr 108293B - 

ul. Żwirki i Wigury w Orli 

2 586 813,00 146 563,00 1 252 474,00 661 625,00 590 849,00        Urząd Gminy 

6 600 60016 

Wykonanie podjazdów do 

posesji w Szczytach 

Nowodworach (24 124 zł 

oraz w Szczytach 

Dzięciołowie - 22 217 zł) 

68 342,00 17 000,00 51 342,00 5 000,00     46 342,00    Urząd Gminy 

7 600 60016 

Poprawa infrastruktury 

drogowej na terenie Gminy 

Orla (Wólka Wygonowska 

i Orla - Antonowo) 

3 724 692,00 29 692,00 3 695 000,00 227 500,00      3 467 500,00   Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4650



8 700 70005 

Rewitalizacja budynku 

gminnego w centrum w Orli 

- po byłym banku 

60 000,00  60 000,00 60 000,00         Urząd Gminy 

9 750 75023 

Montaż klimatyzcji 

w pomieszceniach Urzędu 

Gminy w Orli 

91 438,00  91 438,00 91 438,00         Urząd Gminy 

10 801 80101 

Poprawa stanu 

bezpieczeństwa poprzez 

wymianę oświetlenia 

w Szkole Podstawowej 

w Orli 

78 474,00  78 474,00 17 646,00  60 828,00       
Szkoła 

Podstawowa 

11 900 90002 

Budowa Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów 

Komunalnych- opracowanie 

dokumentacji 

52 342,00 2 342,00 50 000,00 50 000,00         Urząd Gminy 

12 900 90001 

Przebudowa kanalizacji 

deszczowej na osiedlu 

wielorodzinnym w 

miejscowości Dydule 

1 897 435,00 7 995,00 1 889 440,00 50 000,00      1 839 440,00   Urząd Gminy 

13 900 90005 

 Budowa instalacji 

fotowoltaicznych na 

potrzeby własne obiektów 

stanowiących własność  

Gminy Orla 

40 000,00  40 000,00 40 000,00         Urząd Gminy 

14 900 90095 

Rozwój infrastruktury 

rekreacyjnej 

w miejscowosciach Spiczki 

i Topczykały 

20 000,00  20 000,00 20 000,00         Urząd Gminy 

15 921 92109 
Rozbudowa i przebudowa 

budynku świetlicy 

wiejskiej w miejscowości 

Koszele 

36 964,00 16 964,00 20 000,00 20 000,00         Urząd Gminy 

16 921 92109 
Rozbudowa i przebudowa 

budynku świetlicy 

wiejskiejw miejscowości 

Topczykały 

526 025,00 26 025,00 500 000,00 200 000,00    300 000,00     Urząd Gminy 

17 921 92195 

Rewitalizacja Centrum 

miejscowości Orla wraz 

z budową miejsca do 

organizacji festynów 

plenerowych 

6 189 161,00 2 091 561,00 4 097 600,00 452 006,00      3 645 594,00   Urząd Gminy 

18 921 92195 

Budowa wodotrysku 

w Centrum miejscowości 

Orla 

160 000,00 0,00 160 000,00 160 000,00         Urzad Gminy 

19 921 92195 

Budowa instalacji 

nawadniajacej nasadzenia 

w miejscowości Orla 

24 000,00  24 000,00 24 000,00         Urząd Gminy 

 ogółem:   36 960 314,00 4 967 642,00 15 243 112,00 4 364 869,00 590 849,00 60 828,00 0,00 300 000,00 86 342,00 8 952 534,00 0,00 887 690,00  

Zakupy inwestycyjne: 
 

1 752 75295 
Zakup mobilnego agregatu 

prądotwórczego szt 1 oraz  
135 998,00 0,00 135 998,00 0,00       135 998,00  Urzad Gminy 

2 801 80148 

Zakup elektrycznej patelni 

przechylnej do stołówki 

szkolnej 

20 000,00  20 000,00          Urzad Gminy 

   Ogółem: 155 998,00 0,00 155 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 135 998,00 0 xx 

                 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4650



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/86/25 

Rady Gminy Orla 

z dnia 30 października 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 
w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota    

2025 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 552 460,00 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE (wyprzedzające finansowanie) 

§ 903 0,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodow i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykorzystania budzetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

§ 905 * 15 670,00 

3 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 

§ 906 0,00 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 0,00 

5 Przychody ze splaty pożyczek udzielonych ze środków publicznych § 951 0,00 

6 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 0,00 

7 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 1 536 790,00 

Rozchody ogółem:  0,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE (wyprzedzające finansowanie) 

§ 963 0,00 

2 Wykup innych papierów wartościowych  § 982 0,00 

3 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00 

4 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek  § 992 0,00 

5 Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 

6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00 

 
* źródło pokrycia deficytu wynikających z rozliczenia dochodow i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykorzystania 

budzetu określonymi w odrębnych ustawach 
    

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

15670,00 

Ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (art. 6r ust. 1aa) i dochodów z opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi   

Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (art. 9³ i 182) i dochodów z opłat 

za koncesje na sprzedaż alkoholu 15670,00 

Ustawa Prawo ochrony środowiska (art. 403 ust. 1 i 2) i dochodów z kar i opłat wymienionych w art. 402 
ust. 4, 5 i 6  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4650



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/86/25 

Rady Gminy Orla 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 
Gminny Ośrodek Kultury w Orli  

(rozdział 92109) 
 890 000,00  

1 

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków   
(rozdział 01044) 45 000,00   

2 
Gminna Biblioteka Publiczna w Orli  
(rozdział 92116) 

 259 000,00  

2 

Realizacja zadań w zakresie 

utrzymania wód i urządzeń 
wodnych (rozdział 01008) 20 000,00   

3 
Powiat bielski  
(transport zbiorowy  – rozdział 60004) 

77 376,00   

3 
Realizacja zadań w zakresie 

wypoczynku dzieci i młodzieży 
(rozdział 85412) 10 000,00   

4 

Gmina Kleszczele (współfinansowanie w kosztach 

transportu ucznia niepełnosprawnego do szkoły 
specjalnej - rozdział 80113) 19 000,00   

4 
Realizacja zadań w zakresie 

kultury (rozdział 92105) 
5 000,00   

5 
Gmina Dubicze Cerkiewne (współfinansowanie 
kosztów nauczania religii  - rozdział 80101) 5 000,00   

5 
Realizacja zadań w zakresie 
kultury fizycznej (rozdział 92605) 25 000,00   

6 Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1686B Gredele - Gredele Kolonia - do 
skrzyżowania z droga gminną nr 108273B (60014) 521 151,00   

6 

Realizacja zadań w zakresie 

ochrony zabytków (rozdział 92120 

- na zadania majątkowe) środki 

Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków  1 583 612,00   

7 
Remont skrzyżowania w miejscowości Gredele 

Kolonia (60014) 60 507,00   

7 

Realizacja zadań w zakresie 

ochrony zabytków (rozdział 92120 

- na zadania majątkowe) środki 
własne 32 319,00   

OGÓŁEM 683 034,00 1 149 000,00 0,00 OGÓŁEM 1 720 931,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4650



Objaśnienia  

do uchwały Nr X/86/25 Rady Gminy Orla z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Orla na 2025 rok 

I. Wprowadza się następujące zmiany w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej: 

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 162 267 zł o środki unijne dotyczące realizacji 

zadania: Poprawa gospodarki wodno – ściekowej w Gminie Orla w związku z ostatecznym rozliczeniem 

zrealizowanego zadania w latach 2023 – 2025 które było finansowane ze środków własnych według 

klasyfikacji budżetowej na 01043 – 161 295 zł, 01044 – 972 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 36 000 zł na realizację zadania inwestycyjnego 

w zakresie budowy kanalizacji w miejscowości Mikłasze w związku z zakończeniem realizacji tego zadania – 

środki własne. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 574 665 zł na realizację zadania inwestycyjnego: 

Budowa zbiornika retencyjnego wraz z infrastrukturą techniczną w miejscowości Orla – I etap, oraz o kwotę 

350 000 zł na realizację II etapu wymienionej inwestycji. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 4 000 000 zł – środki pochodzące z kredytu 

na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą: Budowa zbiornika retencyjnego wraz z infrastrukturą 

techniczną w miejscowości Orla – I etap. Dalsza realizacja zadania zostanie przeniesiona na rok 2026. 

5. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 2 486 250 zł – środki pochodzące z Polskiego Ładu 

na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą: Budowa zbiornika retencyjnego wraz z infrastrukturą 

techniczną w miejscowości Orla – II etap. Zadanie nie będzie realizowane w roku budżetowym 2025 

i przeniesione na rok 2026. 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 4 250 000 zł – środki pochodzące z Polskiego Ładu 

na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą: Budowa zbiornika retencyjnego wraz z infrastrukturą 

techniczną w miejscowości Orla – I etap. Dalsza realizacja zadania zostanie przeniesiona na rok 2026. 

7. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 2 486 250 zł – środki Polskiego Ładu w związku 

z przesunięciem terminu realizacji zadania: Budowa zbiornika retencyjnego wraz z infrastrukturą techniczną 

w miejscowości Orla – II etap na przyszły rok. 

8. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 4 250 000 zł – środki Polskiego Ładu w związku 

z przesunięciem terminu realizacji zadania: Budowa zbiornika retencyjnego wraz z infrastrukturą techniczną 

w miejscowości Orla – I etap. Dalsza realizacja zadania zostanie przeniesiona na rok 2026. 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 60 507 zł w ramach pomocy finansowej z budżetu 

gminy dla powiatu na realizację zadania pod nazwą: Remont skrzyżowania w miejscowości Gredele Kolonia. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 250 776 zł o środki z Funduszu Rozwoju Dróg 

i jednocześnie zmniejsza się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na realizację zadania Rozbudowa, 

przebudowa części drogi gminnej Nr 108285B - ul. Partyzantów oraz części drogi gminnej Nr 108293B - 

ul. Żwirki i Wigury w Orli w ramach tych środków. Ponadto zmniejsza się plan wydatków budżetowych 

o kwotę 180 000 zł – środki własne na omawiane zadanie.  

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na zakup usług remontowych w zakresie dróg gminnych 

o kwotę 272 077 zł. 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 5 000 zł na realizację zadania inwestycyjnego pod 

nazwą: Wykonanie podjazdów do posesji w Szczytach Nowodworach oraz w Szczytach Dzięciołowie. 

Zmniejsza się jednocześnie o kwotę 5 000 zł plan wydatków budżetowych na zakup materiałów w zakresie 

bieżącego utrzymania dróg gminnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4650



DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą: Montaż 

klimatyzacji w pomieszczeniach Urzędu Gminy w Orli o kwotę 8 562 zł w związku z zakończeniem realizacji 

zadania. 

DZIAŁ 752 OBRONA NARODOWA 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 135 998 zł tytułem dotacji celowej otrzymanej z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków 

budżetowych o kwotę 135 998 zł (zadania realizowane w ramach dotacji celowej na zadania własne) na zakup 

1 szt. mobilnego agregatu prądotwórczego i 1 szt. namiotu ratowniczego. 

DZIAŁ 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na spłaty odsetek od planowanego do zaciągnięcia w roku 

2025 kredytu na pokrycie deficytu w wysokości 70 000 zł. Kredyt będzie zaciągnięty w roku 2026. 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA  

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 120 620 zł o środki z dotacji celowej jako zwrot części 

wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2024 r., w tym: dochody majątkowe – 25 825 zł, 

dochody bieżące – 94 795 zł. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 445 200 zł zgodnie z wnioskiem szkoły podstawowej 

na: 

1) opłaty składek ZUS w szkole podstawowej o kwotę 50 000 zł; 

2) opłaty składek Funduszu Pracy w zakresie szkoły podstawowej o kwotę 35 000 zł; 

3) zakup materiałów na bieżące utrzymanie szkoły podstawowej o kwotę 71 000 zł; 

4) na PPK o kwotę 8 000 zł w zakresie szkoły podstawowej; 

5) wynagrodzenia nauczycieli szkoły podstawowej kwotę 236 690 zł; 

6) opłaty składek Funduszu Pracy w zakresie świetlicy szkolnej o kwotę 1 000 zł; 

7) PPK w zakresie świetlicy szkolnej o kwotę 1 000 zł; 

8) o kwotę 9 000 zł na zakup materiałów w zakresie stołówki szkolnej, 

9) o kwotę 2 250 zł na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w zakresie realizacji zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, 

10) o kwotę 4 800 zł na opłaty składek ZUS w zakresie realizacji zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

11) o kwotę 660 zł na opłaty składek na Fundusz Pracy w zakresie realizacji zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

12) o kwotę 25 800 zł na wynagrodzenia nauczycieli w zakresie realizacji zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych. 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 53 510 zł: 

1) o kwotę 20 000 zł na zakup patelni w zakresie stołówki szkolnej, 

2) o kwotę 2 250 zł na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w zakresie realizacji zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w oddziałach 

przedszkolnych, 

3) o kwotę 4 800 zł na opłaty składek ZUS w zakresie realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w oddziałach przedszkolnych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4650



4) o kwotę 660 zł na opłaty składek na Fundusz Pracy w zakresie realizacji zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w oddziałach przedszkolnych, 

5) o kwotę 25 800 zł na wynagrodzenia osobowe w zakresie realizacji zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w oddziałach przedszkolnych. 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWACZA 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 8 310 zł na: stypendia dla uczniów. 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 10 000 zł na realizację zadania inwestycyjnego pod 

nazwą: Przebudowa kanalizacji deszczowej na osiedlu wielorodzinnym w miejscowości Dydule Gmina Orla 

(środki własne) oraz zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 120 560 zł – środki Polskiego Ładu 

i jednocześnie zmniejsza się plan dochodów o kwotę 120 560 zł – środki Polskiego Ładu w związku 

z ostatecznym rozliczeniem zadania. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 40 430 zł tytułem dotacji na dofinansowanie 

przedsięwzięcia w zakresie zbierania, transportu oraz unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest 

realizowanego z udziałem środków udostępnionych przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na zakup usług pozostałych 

w zakresie pozostałej działalności. 

DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

1. W związku z zakończeniem realizacji zadań inwestycyjnych zmniejsza się plan wydatków budżetowych 

o kwotę 88 000 zł na: 

a. budowę instalacji nawadniającej nasadzenia w miejscowości Orla o kwotę 6 000 zł, 

b. rewitalizację centrum w Orli o kwotę 82 000 zł – środki własne. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 106 824 zł, w tym: o środki Polskiego Ładu 

na dotacje Nr RPOZ/2022/6893/Polski Ład, zadanie: Adaptacja budynku Synagogi w Orli na potrzeby Centrum 

Pracy Twórczej z częścią wystawienniczą w wysokości 37 367 zł środki Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków, oraz Remont Cerkwi Parafialnej p.w. Ścięcia Głowy Świętego Jana Chrzciciela w Szczytach – 

Dzięciołowie o kwotę 69 457 zł środki Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. Jednocześnie 

zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 106 824 zł jako dotację ze środków Polskiego Ładu oraz 

o kwotę 2 180 zł jako środki własne. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 20 000 zł na realizację zadania inwestycyjnego 

pod nazwą: Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Koszele 

II. Wprowadza się zmiany w załączniku inwestycyjnym: 

1. Wprowadza się zadanie i plan wydatków budżetowych o kwotę 20 000 zł na realizację zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Koszele 

2. W związku z ostatecznym rozliczeniem zadania inwestycyjnego pod nazwą: Przebudowa kanalizacji 

deszczowej na osiedlu wielorodzinnym w miejscowości Dydule Gmina Orla zwiększa się plan wydatków 

budżetowych o kwotę 10 000 zł (środki własne) oraz zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 

120 560 zł – środki Polskiego Ładu. 

3. Wprowadza się do załącznika inwestycyjnego zadanie dotyczące zakupów inwestycyjnych i jednocześnie 

zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 135 998 zł (dotacja na realizację zadań własnych) na zakup 

1 sztuki mobilnego aparatu prądotwórczego i  namiotu ratowniczego. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 36 000 zł na realizację zadania inwestycyjnego 

w zakresie budowy kanalizacji w miejscowości Mikłasze w związku z zakończeniem realizacji tego zadania – 

środki własne. 

5. W związku z zakończeniem realizacji zadań inwestycyjnych zmniejsza się plan wydatków budżetowych 

o kwotę 88 000 zł na: 

- budowę instalacji nawadniającej nasadzenia w miejscowości Orla o kwotę 6 000 zł, 

- rewitalizację centrum w Orli o kwotę 82 000 zł – środki własne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 4650



6. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 250 776 zł o środki z Funduszu Rozwoju Dróg 

i jednocześnie zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 180 000 zł – środki własne na realizację 

zadania Rozbudowa, przebudowa części drogi gminnej Nr 108285B - ul. Partyzantów oraz części drogi 

gminnej Nr 108293B - ul. Żwirki i Wigury w Orli. 

7. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 924 665 zł na realizację zadania inwestycyjnego: 

Budowa zbiornika retencyjnego wraz z infrastrukturą techniczną w miejscowości Orla – I etap – środki własne 

oraz zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 4 000 000 zł – środki z kredytu, oraz o kwotę 

4 250 000 zł – środki Polskiego Ładu. 

8. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 2 486 250 zł – środki pochodzące  z Polskiego Ładu 

na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą: Budowa zbiornika retencyjnego wraz z infrastrukturą 

techniczną w miejscowości Orla – II etap. Zadanie nie będzie realizowane w roku budżetowym 2025 

i przeniesione na rok 2026. 

9. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą: Montaż 

klimatyzacji w pomieszczeniach Urzędu Gminy w Orli o kwotę 8 562 zł w związku z zakończeniem realizacji 

zadania. 

10. Wprowadza się nowe zadanie w zakresie zakupów inwestycyjnych zwiększając plan wydatków 

budżetowych o kwotę 20 000 zł na zakup patelni w zakresie stołówki szkolnej 

III. Wprowadza się zmiany w załączniku planowanych kwot dotacji: 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 106 824 zł - dotacja ze środków  Polskiego Ładu oraz 

o kwotę 2 180 zł jako środki własne, w tym na zadania: Adaptacja budynku Synagogi w Orli na potrzeby 

Centrum Pracy Twórczej z częścią wystawienniczą, oraz Remont Cerkwi Parafialnej p.w. Ścięcia Głowy 

Świętego Jana Chrzciciela w Szczytach – Dzięciołowie w związku z zakończeniem realizacji zadań. 

IV. Wprowadza się zmiany w załączniku planowanych przychodów i rozchodów na 2025 rok 

W związku ze zmianą terminów i zakresów realizacji zadania pod nazwą: Budowa zbiornika retencyjnego 

wraz z infrastrukturą techniczną w miejscowości Orla – I etap zmniejsza się plan przychodów o kwotę 

4 000 000 zł przenosząc zaciągnięcie kredytu na 2026 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 4650


		2025-11-17T13:38:40+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




